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DAMGA VERGİSİ MÜKELLEFİYETİ 

(ÖZELGELER) 

 
1- “16 ve 43 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliğlerinde sürekli damga vergisi 

mükellefiyeti tesis ettirmek zorunda olan kurum ve kuruluşlar sayılmış, bu kapsamda anonim 

şirketlerin de zorunlu olarak sürekli mükellefiyet tesis ettirmesi gerektiği hususu belirlenmiştir. 

Diğer taraftan, 43 Seri No.lu Damga Vergisi Genel Tebliğinde sürekli damga vergisi mükellefiyeti 

olan veya ihtiyarilik kapsamında olup sürekli damga vergisi mükellefiyeti tesis ettiren mükelleflerin, 

kanuni süresi içerisinde beyan etmeleri gereken damga vergisinin bulunmaması halinde damga 

vergisi beyannamesi vermelerine gerek bulunmadığı, ancak keyfiyetin bir yazı ile vergi dairesine 

bildirilmesi gerektiği belirtilmiştir. Ancak 46 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile 

keyfiyetin yazı ile vergi dairesine bildirilmesi zorunluluğu kaldırılmıştır.” 

Yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde, şirketinizin kanuni süresinde beyan etmesi gereken damga 

vergisi bulunmaması halinde, damga vergisi beyannamesi verilmesine veya durumun yazı ile 

bildirilmesine gerek bulunmamaktadır. 

(T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı, Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı, Mükellef Hizmetleri Grup 

Müdürlüğü, Tarih – Sayı: 30/12/2011- B.07.1. GİB.4.41.15.01-DV-2011/42-223) 

 

 

2) “46 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile sürekli damga vergisi mükellefleri 

ile ihtiyari olarak sürekli damga vergisi mükellefiyeti tesis ettiren mükelleflerin, kanuni süresi 

içinde beyan etmeleri gereken damga vergisi bulunmaması halinde, keyfiyeti bir yazı ile vergi 

dairesine bildirmeleri zorunluluğu kaldırılmıştır. 

Ayrıca, 16 ve 43 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliğlerinde sürekli damga vergisi 

mükellefiyeti tesis ettirmek zorunda olan kurum ve kuruluşlar sayılmış, bu kapsamda limited 

şirketlerin ihtiyari olarak sürekli mükellefiyet tesis ettirmesinin mümkün olduğu hususu 

belirlenmiştir.” 

(T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı, İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, Gelir Kanunları Gelir Ve 

Kurumlar Vergileri Grup Müdürlüğü, Tarih-Sayı:22/04/2019-62030549-120-331635) 

 
 

 

 

 

 

 

 


